UBND HUYỆN TRẦN ĐỀ           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      VĂN PHÒNG HĐND & UBND                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:           /VP-NC                               Trần Đề, ngày        tháng 12  năm 2023

Về việc triển khai thực hiện Kế hoạch

số 217/KH-UBND ngày 15/12/2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh về triển

khai thực hiện các mô hình của Đề án

06 trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng

Kính gửi:

- Công an huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn,

huyện Trần Đề.

Thực hiện Kế hoạch số 217/KH-UBND ngày 15/12/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về về triển khai thực hiện các mô hình của Đề án “Phát triển ứng dụng dữ

liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai

đoạn 2022 – 2025, tầm nhìn đến năm 2030” trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng, Chủ tịch

Ủy ban nhân dân (UBND) huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Công an huyện – Cơ quan Thường trực Tổ Công tác triển khai Đề án

06 huyện chủ trì, phối hợp với phòng, ban ngành huyện, các đơn vị có liên quan

và UBND các xã, thị trấn tham mưu UBND huyện nghiên cứu triển khai, thực

hiện các nhiệm vụ được giao, đồng thời tham mưu thực hiện chế độ báo cáo định

kỳ về tiến độ, kết quả thực hiện các mô hình về Công an tỉnh theo yêu cầu Kế

hoạch nêu trên.

 (Đính kèm Kế hoạch 217/KH-UBND ngày 15/12/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Sóc Trăng)

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện thông báo đến các

cơ quan, đơn vị được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- TT.Huyện ủy;

- CT.UBND huyện;

- TV Tổ công tác Đề án 06 huyện;

- Các phòng, ban ngành huyện;

- Bộ phận một cửa huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, CV (14,12,15).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Nhì

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T17:21:25+0700
	VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND HUYỆN TRẦN ĐỀ
	VÕ THỊ NHÌ<vtnhi@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T14:32:48+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân huyện Trần Đề<huyentd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T14:32:58+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân huyện Trần Đề<huyentd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T14:33:04+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân huyện Trần Đề<huyentd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!